Oficio GP nº  80/2017

Glória do Goitá, 27 de março de 2017.

Ilmo. Sr. Inspetor

Inspetoria Regional – Metropolitana Sul – PE

Assunto: Encaminha Prestação de Contas da Prefeitura Municipal de Glória do
Goitá do exercício financeiro de 2016.

Senhor Inspetor,

Nos termos da Resolução T. C. nº 037/2016, no prazo previsto no seu

Art. 5º, faço o encaminhamento da Prestação de Contas Anual da Prefeitura

Municipal de Glória do Goitá/PE – Contas de Gestão, relativas ao exercício

financeiro de 2016, atendendo todos os itens da referida Resolução.

Desta forma, apresento a todos que fazem este Conselho de Contas,

os mais sinceros votos de estimas e considerações.

Atenciosamente,

ADRIANA DORNELAS CÂMARA PAES

PREFEITA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

D
R

IA
N

A
 D

O
R

N
E

L
A

S C
A

M
A

R
A

 PA
E

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 104a0734-61c7-4af2-9a8c-a87d0ce87750